
POWIAT BIALOGARDZKI
STAROS1WO POWIATOWE

w Btalogar dzte
ul. 1-go Maja 18, nr kodu 78-200
tel. 0943120901, fax 094 312 0911 Bialogard 28.06.2010 r.

Or.3421-13/2010

ZAWIADOMIENIE
o wyborze oferty

Powiat Bialogardzki - Starostwo Powiatowe w Bialogardzie informuje, ze
w przeprowadzonym postepowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na
udzielenie kredytu dlugoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budzetu
Powiatu Bialogardzkiego - na finansowanie inwestycji pn. "Termomodemizacja obiektow
uzytecznosci publicznej na terenie Powiatu Bialogardzkiego", do realizacji zamowienia
wybrano najkorzystniejsza oferte zlozona przez:

W czesciach od 1 do 5:

Bank Ochrony Srodowiska S.A. Centrala,
Centrum Korporacyjne w Szczecinie,
ul. Zwyciestwa 42,
75-021 Koszalin

Uzasadnienie wyborn:
Oferta zlozona przez wyzej wymienionego Wykonawce jest jedyna oferta zlozona
w prowadzonym postepowaniu, kompletna, niepodlegajaca odrzuceniu i spelniaiaca warunki
SIWZ.

Dzialajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pozn. zm.) Zamawiajacy
informuje, ze w prowadzonym postepowaniu nie zostala odrzucona zadna oferta.

Dzialajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych
Zamawiajacy informuje, ze z prowadzonego postepowania nie zostal wykluczony zaden
Wykonawca.

Dzialajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamowien publicznych
Zamawiajacy informuje, ze umowa w sprawie zamowienia publicznego moze bye zawarta
przed uplywem terminow 0 ktorych mowa w art. 94 ust. 1 pkt. 1.

1



;;W przeprowadzonym postepowaniu zostaly zlozone nastepujace oferty:

Numer Nazwa (firma) i adres Ocena Ocena Ocena Ocena Ocena
oferty wykonawcy (pkt.) (pkt.) (pkt.) (pkt.) (pkt.)

Cz~sc1 Cz~sc2 Cz~sc3 Cz~sc4 Cz~sc5
Bank Ochrony Srodowiska
S.A. Centrala, Centrum

1 Korporacyjne w Szczecinie, 100 100 100 100 100
ul. Zwydestwa 42, 75-021
Koszalin

Od decyzji wyboru oferty przysluguja srodki ochrony prawnej okreslone w ustawie
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych - dzial VI "Srodki ochrony
prawnej".

Otrzymuja:
1. Oferenci bioracy udzial w postepowaniu,
2. Strona intemetowa,
3. Tablica ogloszen,
4. Na dokumentacja przetargowa.

2


